平成３０年６月吉日

町  内  会  長

町内会体育委員    様

                                         伴 学 区 体 育 協 会

                                           会     長        藤井  一志

                                            バドミントン部長 原田 潤哉

第３０回伴学区バドミントン大会開催について

  青葉若葉の候、いかがお過ごしでしょうか。皆様方におかれましては、ますますご健

勝のこととお慶び申し上げます。

  また、伴学区体育協会の諸行事には、何かとご協力いただき厚く感謝申し上げます。

  さて、標記の大会を本年度も下記の要領で開催しますので、万障繰り合わせの上、ご

臨席いただきますようお願い申し上げますと共に、貴町内会におかれましては、選手の

派遣にご尽力下さいますよう、重ねてお願い申し上げます。

 なお、前回から更に団体エントリーがしやすいように、また優勝など表彰チームが３チ

ーム増えて喜べるチャンスが増えるように男女混合ダブルスの部門を新設いたしました。

記

  １．  と    き       平成３０年７月８日（第２日曜日）午前９時開会

２ ． と こ ろ       広島市立伴小学校  体育館

３．  表    彰       優勝、  ２位、  ３位

  ４．  試合方法       ・ 男子ダブルス１チーム・女子ダブルス１チーム・男女混合

ダブルス１チームの計３チームによる町内会単位の団体

戦（その３チームの個人戦の成績で団体戦の成績が決ま

ります。）

・ 個人戦（リンク戦もしくはリーグ戦）

＊ 大会に先立ち６月３０日（土）までに参加チ－ム数を確認の上、

次の連絡先までバドミントン大会参加申込表をＦＡＸにてお申込み下さい。

バドミントン部 部長 原田 潤哉 ＦＡＸ 0８２-８４８-３７９３

連絡先 090-6418-9887

（事前の代表者会議は開催しません）

大会要項

１． 期 日 平成３０年７月８日（第２日曜日）午前９時開会

２． 種 目   男子ダブルス１チーム・女子ダブルス１チーム・男女混合ダブルス１

チームの計３チームの町内会単位による団体戦(複数エントリー可)

及び個人戦。

３． 競技方法   平成２９年度日本バドミントン協会競技規則を適用。

ただし、伴学区大会申し合わせ規則を重視する。

全て個人戦を行い、あらかじめ各町内会で団体戦出場チームを決定し

セット率次に得点率上位から団体戦の１・２・３位を決定する

４． 参加資格  学区在住者（小学生児童は除く）

参加チーム数

◎  参加申し込み締め切り    平成３０年６月３０日（土）

◎   出場チ－ム数、参加人数を報告してください。

   報告後，当日までに参加者が増えてもかまいません。

   参加ゼロの場合もご報告下さい。

◎  町内会でまとまった人数がそろわない時でも（1人での参加など）相談にのります。

◎   参加人数によっては、試合方法が変更になります。

◎  最終的には多くの意見を聞きながら参加のしやすい様、楽しんで試合をして頂け

るよう多くの事柄を決めていきたいと思います。

◎  団体戦は１団体原則として、男子ダブルス１チーム・女子ダブルス１チーム・男女

混合ダブルス１チームの計３チームで、男子３人・女子３人の計６名で構成した団

体を事前登録の上、行います。試合結果は各チームの個人戦予選成績から反映され

ます。複数の団体のお申し込みも可能です。 成績が同じ場合は順位決定戦を行い

ます。